CAMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI Nº 6657/2024

Página 1 de 1
Proc. nº 2331/2023
AUTÓGRAFO Nº 153/2023
PROJETO DE LEI CMC Nº 90/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Faz saber que o Plenário APROVOU, e
o Presidente da Câmara, nos termos do art. 30 inc. VI do Regimento Interno
PROMULGA a seguinte Lei:

ALTERA A DENOMINAÇÃO DA ESCADARIA

INTITULADA "VALDEMAR CIPRIANO CAMPOS",

PARA "PEDRO MACHADO", NO BAIRRO FLEXAL

II, CARIACICA/ES.

Art. 1° - Altera o nome da escadaria “Valdemar Cipriano Campos” para “Pedro

Machado”, entre a Rua Cláudio Coutinho e Rua Boa Vista.Flexal II, Cariacica/ES.

Seguindo a descrição, abaixo elencado.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 30 de julho de 2024.

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente

		2024-07-30T17:21:44-0300
	KARLO AURELIO VIEIRA DO COUTO:01708951733